A Comissão de Seleção, no uso das suas atribuições, torna público a Avaliação do Recurso

referente ao Resultado publicado de todas as etapas com pontuação referente à seleção de

alunos regulares para o mestrado acadêmico em Direito do Processo Seletivo do Edital n°

03/2023/PRODIR/POSGRAP/UFS e n°  04/2023/PRODIR/POSGRAP/UFS.

Recurso PARCIALMENTE DEFERIDO – inscrição 101 032

As notas lançadas apresentaram erro de digitação, já retificados na ERRATA correspondente.

No tocante à designação de vagas e respectivos orientadores, o Resultado Final a ser publicado

dará publicidade a tal informação requerida pela recorrente, conforme cronograma estipulado

no Edital.

Comissão Avaliativa

PRODIR

Prof.º Drº Ubirajara Coelho Neto  - Examinador I (Presidente)

Prof.ª Drª Daniela C. A. da Costa - Examinador II

Prof.ª Drª Karyna Batista Sposato - Examinador III